Espírito Santo – terça-feira, 25 de junho de 2019 – Ano VII, Edição nº 548

Publicação
Oficial

Diário Oficial
 Câmara Municipal de Cariacica – ES
   es.cariacica.camara.dio.org.br

Documento assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas
Brasileira - ICP-Brasil. O documento pode ser acessado no endereço eletrônico

http://es.cariacica.camara.dio.org.br/dio/autenticador sob o número 190625d3397

Contas Públicas
Termo Aditivo

2° TERMO ADITIVO AO CONTRATO N° 003/2018

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE CARIACICA

CONTRATADA: TELEFÔNICA BRASIL S.A.

CLÁUSULA PRIMEIRA

1.1. Fica a CLÁUSULA DÉCIMA – DA VIGÊNCIA - sendo PRORROGADA por mais 12(doze) meses, de comum acordo entre as

partes, conforme art. 57, Inciso IV da Lei 8.666/93 e suas alterações.

CLÁUSULA SEGUNDA

2.1 - Permanecem inalteradas as demais cláusulas do Contrato nº 003/2018. E, por assim estarem justas e contratadas, assinam o

presente instrumento em três (03) vias de igual valor e forma.

Cariacica/ES, 20 de maio de 2019.

Ângelo Cesar Lucas

PRESIDENTE DA C.M.C.